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- MLC torude I6ikuri ja faasijate komplekt
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Toote andmeleht

uponor

Uponor MLC torul6ikur + faasija 63-110

1014334

Product code
Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Item no LVI

Item no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK
Iltem no VVS
Mdo6tmed

Kauba Uhiku kérgus
Uksuse (ihiku pikkus
Kauba uhiku kaal
Kauba Uhiku laius
ltem_UOM
Packaging
Pakend GTIN PL1
Pakendi kérgus PLA1
Pakendi pikkus PL1
Pakendi kogus PL1
Pakendi tttp PL1
Pakendi maht PL1
Pakendi kaal PL1
Pakendi laius PL1

Tehnilised dokumendid

Laadige dokumendid alla siit
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hd

4021598002357
35001014334
04021598002357
1725984
41942615
5071921
1875699
045498710

135
205
3,6
330
tk

06414905435371
255

490

1

Base Box
0,01811775

4,4
145
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